
名古屋圏アクセスバス（仮称：海津津島線）ダイヤ案

【平日】津島駅行き（（駒野駅）→海津市役所→名鉄津島駅）

1 2 3 4 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

駒野駅 9:20 10:31 11:31 17:28 18:51 19:51

海津明誠高校口 9:26 10:37 11:37 17:34 18:57 19:57

海津市役所(着) 9:29 10:40 11:40 17:37 19:00 20:00

海津市役所(発) 6:00 6:30 7:00 7:30 8:15 9:30 10:40 11:40 13:30 15:30 17:00 18:00 19:00 20:00 回送 回送

馬目　※1 6:02 6:32 7:02 7:32 8:17 9:32 10:42 11:42 13:32 15:32 17:02 18:02 19:02 20:02

大和田　※2 6:05 6:35 7:05 7:35 8:20 9:35 10:45 11:45 13:35 15:35 17:05 18:05 19:05 20:05

津島駅 6:30 7:00 7:30 8:00 8:45 10:00 11:10 12:10 14:00 16:00 17:30 18:30 19:30 20:30

名鉄尾西線発 6:46 7:19 7:34 8:04 8:53 10:19 11:19 12:19 14:19 16:19 17:38 18:38 19:38 20:38

名鉄津島線発 6:33 7:07 7:36 8:06 8:59 10:17 11:17 12:17 14:17 16:12 17:42 18:42 19:42 20:42

名鉄名古屋駅着 6:59 7:40 8:06 8:36 9:28 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 18:12 19:12 20:12 21:12

【平日】海津市役所（駒野駅）行き（名鉄津島駅→海津市役所→（駒野駅））

5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 27 28

名鉄名古屋駅発 7:00 7:45 8:23 9:27 10:27 11:27 13:21 15:27 17:13 18:14 18:56 19:56 20:26 21:26

名鉄津島線着 7:28 8:13 8:52 9:52 10:54 11:54 13:54 15:55 17:36 18:36 19:25 20:25 20:55 21:53

名鉄尾西線着 7:28 8:08 8:53 9:53 10:54 11:54 13:54 15:55 17:37 18:37 19:25 20:25 20:55 21:54

津島駅 回送 回送 7:35 8:20 9:00 10:00 11:10 12:10 14:10 16:10 17:40 18:45 19:35 20:35 21:00 22:00

大和田 8:00 8:45 9:25 10:25 11:35 12:35 14:35 16:35 18:05 19:10 20:00 21:00 21:25 22:25

馬目 8:03 8:48 9:28 10:28 11:38 12:38 14:38 16:38 18:08 19:13 20:03 21:03 21:28 22:28

海津市役所(着) 8:05 8:50 9:30 10:30 11:40 12:40 14:40 16:40 18:10 19:15 20:05 21:05 21:30 22:30

海津市役所(発) 8:51 9:52 10:40 11:45 12:45 14:45 16:45 18:15 19:15

海津明誠 高校口 8:54 9:55 10:43 11:48 12:48 14:48 16:48 18:18 19:18

駒野駅 9:00 10:01 10:49 11:54 12:54 14:54 16:54 18:24 19:24

【土日祝】津島駅行き（海津市役所→名鉄津島駅）

1 3 5 7 9 11 13

海津市役所(発) 7:00 8:30 10:50 12:50 14:50 17:00 19:00 回送

馬目 7:02 8:32 10:52 12:52 14:52 17:02 19:02

大和田 7:05 8:35 10:55 12:55 14:55 17:05 19:05

津島駅 7:30 9:00 11:20 13:20 15:20 17:30 19:30

【土日祝】海津市役所行き（名鉄津島駅→海津市役所）

2 4 6 8 10 12 14 15

津島駅 7:45 9:50 11:35 13:35 15:35 17:40 19:35 21:00

大和田 8:10 10:15 12:00 14:00 16:00 18:05 20:00 21:25

馬目 8:13 10:18 12:03 14:03 16:03 18:08 20:03 21:28

市役所(着) 8:15 10:20 12:05 14:05 16:05 18:10 20:05 21:30

※１
馬目停留所は、ファーマー
ズマーケット海津店付近

※２
大和田停留所は、東江駐在
所付近

●名古屋圏アクセスバス
（仮称：海津津島線）は、
平日、ジャンボタクシー２
台で、土日祝は１台で運行
予定
平日：14本　28便
土日祝：7.5本　15便

【資料９】

17


